

Årsredovisning
för
ICMS Marine Service AB
559328-9373

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pawel Gruba, Styrelseledamot
2026-01-12

Styrelsen för ICMS Marine Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom sjöfarts- och offshoreindustrin samt elinstallationer både inom det marina området och för hushåll och industri.

Företaget har sitt säte i Landskrona.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	48 053	32 392	26 255	24 988
Resultat efter finansiella poster	2 056	1 065	2 354	320
Soliditet (%)	27,4	24,3	25,6	8,7

Nettoomsättningens ökning beror på att bolaget haft betydligt fler projekt än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 447 172	1 255 608	2 727 780
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		1 255 608	-1 255 608	0
Årets resultat			1 220 042	1 220 042
Belopp vid årets utgång	25 000	2 552 780	1 220 042	3 797 822

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 552 781
årets vinst	1 220 042
	3 772 823
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	3 472 823
	3 772 823

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		48 053 231	32 392 329
Övriga rörelseintäkter		251 276	84 309
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		48 304 507	32 476 638
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-41 474 679	-27 122 204
Övriga externa kostnader		-3 279 972	-2 767 778
Personalkostnader	2	-947 053	-1 006 604
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-257 924	-278 885
Övriga rörelsekostnader		0	-20 000
Summa rörelsekostnader		-45 959 628	-31 195 471
Rörelseresultat		2 344 879	1 281 167
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56 607	245
Räntekostnader och liknande resultatposter		-345 514	-216 010
Summa finansiella poster		-288 907	-215 765
Resultat efter finansiella poster		2 055 972	1 065 402
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	500 000
Förändring av överavskrivningar		-6 569	28 598
Summa bokslutsdispositioner		-506 569	528 598
Resultat före skatt		1 549 403	1 594 000
Skatter			
Skatt på årets resultat		-329 361	-338 392
Årets resultat		1 220 042	1 255 608

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 130 630	2 159 820
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	100 000	215 000
Inventarier, verktyg och installationer	5	229 057	398 756
Summa materiella anläggningstillgångar		2 459 687	2 773 576
Summa anläggningstillgångar		2 459 687	2 773 576
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		127 899	152 839
Summa varulager		127 899	152 839
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 679 159	5 296 354
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 323 714	2 211 725
Summa kortfristiga fordringar		12 002 873	7 508 079
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		867 267	937 516
Summa kassa och bank		867 267	937 516
Summa omsättningstillgångar		12 998 039	8 598 434
SUMMA TILLGÅNGAR		15 457 726	11 372 010

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 552 781	1 447 172
Årets resultat		1 220 042	1 255 608
Summa fritt eget kapital		3 772 823	2 702 780
Summa eget kapital		3 797 823	2 727 780
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		500 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		57 766	51 197
Summa obeskattade reserver		557 766	51 197
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	0	1 250 000
Summa långfristiga skulder		0	1 250 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 903 743	3 952 469
Skatteskulder		470 156	693 114
Övriga skulder	6	3 951 407	1 461 277
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 776 831	1 236 173
Summa kortfristiga skulder		11 102 137	7 343 033
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 457 726	11 372 010

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 189 250	2 189 250
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 189 250	2 189 250
Ingående avskrivningar	-29 430	-240
Årets avskrivningar	-29 190	-29 190
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 620	-29 430
Utgående redovisat värde	2 130 630	2 159 820

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	575 000	575 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	575 000	575 000
Ingående avskrivningar	-360 000	-245 000
Årets avskrivningar	-115 000	-115 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-475 000	-360 000
Utgående redovisat värde	100 000	215 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	709 039	597 944
Inköp		161 095
Försäljningar/utrangeringar	-220 000	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	489 039	709 039
Ingående avskrivningar	-310 283	-205 588
Försäljningar/utrangeringar	164 035	30 000
Årets avskrivningar	-113 734	-134 695
Utgående ackumulerade avskrivningar	-259 982	-310 283
Utgående redovisat värde	229 057	398 756

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 1.250.000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-09-30	2024-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	1 250 000
	0	1 250 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	1 250 000	0
	1 250 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-01-12

Landskrona

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Pawel Gruba
Pawel Gruba

2026-01-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-12

Jonas Huléen
Jonas Huléen
Auktoriserad revisor
